zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych 
na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

§ 2. Ustala się na rok 2025 maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli, pobierane 
przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli maksymalnie do 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc 
pięćset złotych) za semestr. 

§ 3. Ze środków określonych w § 1 dofinansowane będą w całości lub w części następujące formy 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, wynikające z potrzeb szkół: 

1) udział nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach, studiach